F:\1. QUYNH\2024\1. VĂN BẢN THAM MƯU\1. CÔNG VĂN\8. THÁNG 8\11. cv thay doi huong ung nhan tin tri an liet si.docx

BCH ĐOÀN TỈNH TRÀ VINH

***

Số:            -CV/TĐTN-BTG
“V/v thay đổi chương trình

nhắn tin tri ân liệt sĩ 2024”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Trà Vinh, ngày     tháng      năm 2024

Kính gửi: Ban Thường vụ các Huyện, Thị, Thành đoàn và Đoàn trực thuộc.

Ngày 25/7/2024, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn có Công văn số 1527-

CV/TĐTN-BTG “về việc hưởng ứng chương trình nhắn tin “Tri ân liệt sĩ” năm

2024” với chủ đề “Gọi tên những vì sao đất nước” do Hội Hỗ trợ gia đình liệt sĩ

Việt Nam, Hội Chữ thập đỏ Việt Nam và Cổng Thông tin điện tử nhân đạo Quốc

gia (Cổng 1400) phát động. Tuy nhiên, ngày 08/8/2024, Ban Bí thư Trung ương

Đoàn có Công văn số 4121-CV/TWĐTN-BTG “về việc thay đổi chương trình

nhắn tin tri ân liệt sĩ 2024”; theo đó, tạm dừng triển khai tin nhắn ủng hộ qua

Cổng 1400, chỉ thực hiện ủng hộ Chương trình vào Tài khoản 2707 - Ngân hàng

TMCP Quân đội (MBBank), giá trị mỗi tin nhắn là 20.000 đồng; thời gian đến

hết ngày 30/8/2024.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thông báo để Ban Thường vụ Huyện, Thị, Thành

đoàn và Đoàn trực thuộc biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT Tỉnh đoàn;

- Lưu VT, BTG.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

   Nguyễn Thị Cẩm Hương

		camhuongtckttd@gmail.com
	2024-08-15T15:07:51+0700
	Location
	NGUYỄN THỊ CẨM HƯƠNG
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T16:57:11+0700
	Tỉnh ủy Trà Vinh
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T16:57:17+0700
	Tỉnh ủy Trà Vinh
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T16:57:21+0700
	Tỉnh ủy Trà Vinh
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T16:57:25+0700
	Tỉnh ủy Trà Vinh
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!